АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраля 2024 г.
с. Георгиевка
№ 13-п

Об отмене постановлений администрации Георгиевского сельсовета
В целях упорядочения нормативно - правовых актов администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Георгиевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского сельсовета:

- от 06.10.2011 № 63-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Георгиевского сельсовета от 11.02.2009 № 12-п «О реестре муниципальных должностей в администрации Георгиевского сельсовета»»;
- от 03.10.2011 № 62-п «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки работников Георгиевского сельсовета»;

- от 05.09.2011 № 58-п «О порядке осуществления муниципальным бюджетным учреждением полномочий органа местного самоуправления по исполнению публичных обязательств перед физическими лицами, подлежащих исполнению в денежной форме, порядке финансового обеспечения осуществления бюджетным учреждением полномочий органа местного самоуправления по исполнению указанных публичных обязательств»;

- от 29.08.2011 № 55-п «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Георгиевского сельсовета Канского района на 2011-2012 годы»»;
- от 27.10.2011 № 69-п «О внесении дополнений в постановление администрации Георгиевского сельсовета от 06.12.2010 №27-п «Об утверждении Положение об оплате труда работников МУК ЦКС администрации Георгиевского сельсовета»»;

- от 27.10.2011 № 68-п «О внесении дополнений в постановление администрации Георгиевского сельсовета от 02.02.2011 №5-п «Об утверждении Положение об оплате труда работников администрации Георгиевского сельсовета»»;

- от 17.10.2011 № 67-п «Об исполнении бюджета Георгиевского сельсовета за 9 месяцев 2011г.»;
- от 12.03.2012 № 13-п «Об определении объектов для отбывания исправительных и обязательных работ»;
- от 12.03.2012 № 12-п «О подготовке населения Георгиевского сельсовета в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности противодействия терроризму и безопасности людей на водных объектах в 2012 году»;

- от 05.03.2012 № 7-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых Муниципальным казенным учреждением культуры «Георгиевская поселенческая библиотека» Канского района».

2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Георгиевского сельсовета https://georgievskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
Глава Георгиевского сельсовета
С.В. Панарин